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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Trafalgar, Madrid

Denna nya utveckling erbjuder lägenheter med 1 och 2 sovrum i hjärtat av Chamberí,
på Calle Santa Engracia, nära symboliska platser inklusive Plaza de Santa Barbara,
Plaza de Olavide och Calle Ponzano.

Byggnaden som renoveras är en imponerande konstruktion från början av 1900 -talet
med en klassisk fasad på hörnet av Calle del General Arrando. Totalt kommer det att
erbjuda 18 studiolägenheter med 1 och 2 sovrum. Designen söker rymlighet och ljus,
och de valda materialen och finishen är toppklassiga. Dessutom kommer byggnaden
att innehålla ett gym, cykelutrymmen, förråd och de senaste framstegen inom
hållbarhet och hemautomation.

Perfekt som en investering eller pied-à-terre i Madrid, i ett blomstrande område
under ständig utveckling.

Höjdpunkter

1 eller 2 ljusa utåtvända sovrum
Helt renoverad klassisk byggnad med sin ursprungliga charm och en innergård
Fullt utrustat gym
Rum för paketleverans
Privat cykelparkering

Bilderna på fastigheterna kanske inte matchar den tillgängliga egenskapen.

lucasfox.se/go/se32

Senaste enheterna
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Loft Såld Våning 3 1 Badrum 40m², Terrass 2m²

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 108m², Terrass 2m²

Loft Såld Våning 4 1 Badrum 39m², Terrass 2m²

Lägenhet Såld Våning 4 1 Sovrum 1 Badrum 75m², Terrass 2m²

Lägenhet Såld Våning 5 3 Sovrum 3 Badrum 298m², Terrass 73m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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